2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2021                                                                                      № 650
О подготовке и проведении аукциона по продаже права
на заключение договора аренды лесного участка площадью 0,2732 га для осуществления рекреационной деятельности
В соответствии со статьями 78, 84 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бердска от 29.12.2016 №3878 «О подготовке, организации и проведении аукционов по продаже права аренды лесных участков, включенных в состав Бердского муниципального лесничества Новосибирской области, находящихся в собственности города Бердска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды лесного участка площадью 0,2732 га, с местоположением: Новосибирская область, город Бердск, Бердское муниципальное лесничество, квартал 31, части выделов 39, 46, с кадастровым номером 54:32:010467:38, вид разрешенного использования: для осуществления рекреационной деятельности
2. Управлению земельных отношений администрации города Бердска (Шинкевич Д.Н.):

1) организовать аукцион на право заключения договора аренды лесного участка;
2) разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официальном сайте администрации города Бердска, извещение о проведении аукциона не менее чем за тридцать пять дней до дня проведения аукциона.

И.о.Главы города Бердска                                                                      В.Н.Захаров
Д.Н.Шинкевич
(38341)32080
Т.Б.Клименко
(38341)29116